En la CLAUSULA SEGUNDA de "EL CONTRATO,, denominada .PRECtO", se estabteció
un pago por la cant¡dad de de $106,295.00 (CIENTO SEIS l\,llL DOSCIENTOS NOVENTA Y
CINCO PESOS 00/100 lV.N.) más el 16% correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado
por la cant¡dad de $17,007.20 (DIECISIETE MIL SIETE PESOS 201100 M.N.), dando un totat
de $123,302.20 (CTENTO VETNT|TRÉS MtL TRESCTENTOS DOS PESOS 2Ol100 M.N.).
pagaderos de acuerdo al programa de pagos y en los térm¡nos que determine "EL
CONTRATO".

4. QUE EN IA CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA dE "EL CONTRATO'' dENOMiNAdA "VIGENCIA Y